



**Elisabeth Olin, Docent i socialt arbete, studierektor för master/magisterutbildningen samt utbildning på forskarnivå**

*”När personalstödet i bostäder för personer med utvecklingsstörning bara handlar om service så befrias personalen från ansvar och de som bor där lämnas i sticket.”*

**9 april kl. 18.15 – 20.30** har Studieförbundet Vuxenskolan i samarbete med FUB bokat in en föreläsning med Elisabeth Olin. Det finns tid för ev. frågor efteråt.

**Plats:** Kyrkans Hus

**Lite kort information om Elisabeth:**

**Kompetensområden:** Har min yrkesbakgrund inom handikappomsorgen och ungdomspsykiatri, där jag haft flera arbetsledande befattningar. Har också haft funktionen som forskningsledare för forskning och utveckling av funktionshinderområdet vid FoU - i Väst.

**Forskningsintresse:** Mitt forskningsintresse är livssituationen för människor med funktionshinder, främst relaterat till olika aspekter av deras vardagssituation. Den forskning som jag har bedrivit har främst fokuserat på unga människor med funktionshinder, deras vardagsliv, sociala relationer, tillhörighet och strategier.

**Undervisning:** Har sedan mitten av 80-talet arbetat som lärare, först på vårdhögskolans sociala omsorgsutbildning och sedan på socionomutbildningen vid institutionen för socialt arbete. Undervisar både på socionomutbildningen och masterutbildningen kurser som berör funktionshinder men även i teori och metodkurser företrädesvis inom det sociala arbetets socialpedagogiska fält.

**Uppdrag/nätverk:** Styrelseuppdrag för Föreningen Betaniahemmet som bedriver boendeverksamhet och daglig verksamhet för människor med intellektuella och neuropsykiatriska funktionshinder och i Stiftelsen Gyllenkroken som bedriver olika typer av verksamhet för människor med psykisk ohälsa och sjukdom. Är också medlem ett nationellt och nordiskt handikappnätverk, NNDR.

Kostnad: 200:-/person. FUB-medlemmar har reducerat pris.

**Bindande anmälan** senast 25 mars till [julia.charleson@sv.se](mailto:julia.charleson@sv.se), tel 0346-800 15

**Betalning** mot faktura i förskott.

OBS! Begränsat antal platser!